Causac con-
ccflsioaia.

III.

Confirmatio privilegiorum Ravennatensis

Ecclesiae (i).

SUMMARIUM

Causae concessionis. — Ioannis archiepi-

scopi postulatio prò confirmatione privile-

giorum suae Ecclesiae.—Confirmatio hono-

rum.— Monasterium S. Hilarii in Galicata.

— Descriptio finium monasterii huius. —
Omnimoda archiepiscoporum in eo iuris-

dictio. — Massa fiscalia, eiusdem fines.

—

Cornu-Cervinum.— Monasteria S. Thomae
apost. et S. Euphemiae marlyris in civi-

tate Arimin. — Reliqua omnia bona in co-

mitatibusHadrien., Ferrarien. et Comaclen.
— Eorundem locorum exemptio a quolibet

datio etc. — Confirmatio aliorum hono-

rum, quae hic enumerantur. — Exemptio
quoque Ravennatis cleri a vectigalibus. —
Molestiam ullam supradictis bonis, vel vim
inferre omnibus omnino interdicitur. —
Analhema contra transgredientes, — Poe-
naque xxx libr. auri. — Bona prò obser-

vantibus.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, reve-

rendissimo et sanctissimo confratri nostro

Ioanni archiepiscopo sanctae Ravennatis Ec-

clesiae, et per eandem sanctam Ravennatem

Ecclesiam eius successoribus archiepiscopis in

perpetuimi.

Quoniam omnium sanctorum Dei ec-

clesiasticorum status a beatorum aposto-

lorum principis Pelli doctrinis provehitur,

et ad eius fulcimen lapsae, quae sunt,

resolidantur, oportet merito sanctam Ra-
vennatem Ecclesiam minoralionem suae

(t) Ex antiqua tabula Ravennate in collectione

Bullarum mss. Cornelii Margarini in archivo se-

creto edidit auctor Dissertationis Comaclensis in

appendice Actorum veterum.

BrjIXABTIJM ROMANUM

dioeceseos facientem suarurn dignitalnm

copia carentem, ita cito restimi, ut nomen

etiam metropoleos non amittat. Cogno-

scentes igitur ipsam in omnibus cassa-

tala convenit ad eiusdem relevationis sta-

tumauxiliatricem nostram porrigere dexte-

ram, quatenus B. Petri apostoli fonte

potata, Christo iuvante, suis reintegretur

honoribus. Et ideo omnium Ss. Dei Ec-

clesiarum cultores comperiant, atque fi-

deles, eo quod Ioannes archiepiscopus

eiusdem S. Ravennatis Ecclesiae sugges-

sit apostolicae aimitati nostrae, quatenus

confirmaremus ei praecepta, quae sunt

edita in praedicta S. Ravennati Ecclesia,

elei ab antecessoribus nostris pontificibus

suis praedecessoribus largita sunt atque

concessa. Cuius precibus, divino amore,

beatiquri Apollinaris ponlificis et marty-

ris Christi succensi, amabilius inclinati

confirmamus ei, ac stabilimus in perpe-

tuum, absque aliqua diminutione, secun-

dum priscam consuetudinem praedictae

S. Ravennatis Ecclesiae. Quapropter con-

fìrmamus libi iam dicto Ioanni archiepi-

scopo Ravennati, et per te in praedictam

Ecclesiam Ravennatem tuis successoribus

in perpetuum, itaque confirmamus atque

corroboramus monasterium in honorem

B. Hilarii conslructum in territorio quod

vocalur Galicata, cum certis affinibus suis

situm, cum rebus videlicet omnibus et (1 )

omnibus suis et cum omni iudiciali po-

testate, quae est exhibenda in praescripti

territorii incolis, videlicet, ab uno latere

praedicti territorii Galicati, massa Balneo,

quae est iuris S. Petri, et comitatusBo-

biensis, ab alio latere iuga Alpium finis

Tusciae, a terlio latere comitalus Popu-

liensis, atque a quarto latere Fagentella

percurrente et fluvio Rap... quatenus tu

ipse Ioannes archiepiscopus tuique suc-

cessores in perpetuum habeatis potesta-

tem... idem monasterium S. Hilarii... cum
supradicti territorii potestate, et publica

functione, prout vobis melius secundum

quod... ordinandi et disponendi, nostra,

(1) Lege iuribus vel hominibus.
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Ma$Ga fiscalio,

eiusdem fines.

Cornu-Cervi-

num.

MoQasteria S.

Thomaeapost.
et S. Euphe-
miae martyris

in civitatc A-
rimin.

Iteli qua omnia

bona in comi-
talibus Ha-
drien., Terra-

rien. et Co-
macleo.

nostrorumque omnium successori™ re-

mota contradictione. Insuper eliam con-

cedimus atque confirmamus, et corrobo-

ramus tibi, et per te in praedictam Ra-

vennatensemEcclesiam, tuisque successo-

ribus in perpetuum massari), quae vocatur

Fiscalia, cuna omni iudiciali potestate, et

publica functione, et cum certis affìnibus

suis, ab uno scilicet latere Ariell... trans-

verso, quae vocatur... ab aiio latere Deo-

norum percurrentem in Padu/n; a tertio

latere Padum percurrentem usque ad di-

midium fundi, qui vocatur Latus, atque

a quarto latere... percurrentem usque ad

fundum, qui vocatur Ustuladum. Confir-

mamus quoque omnem iudiciariam po-

testatem in loco et plebe, quae vocatur

Cornu-Cervinum cum certis affìnibus

suis, tibi, et per te in eandem S. Raven-

natem Ecclesiam tuis successoribus in

perpetuum. Insuper confirmamus, et cor-

roboramus tibi Ioanni archiepiscopo mo-
nasteria duo posita intra civitatem Ari-

minensem, unum fundatum in honorem

S. Thomae apostoli, alienino in honorem

S. Euphemiae martyris, cum omni inte-

gritate eorum, tam intra eandem civita-

tem, quam extra... quae eadem monaste-

ria per donationis paginam vestra Ecclesia

tenere videtur... eiusdem Ecclesiae dia-